2017 年 2 月吉日

国際交流展、協賛のお願い

国際交流展"In Pursuit of Beauty"実行委員会

事務局代表 吉田史崇（アートイマジンギャラリー代表）

〒186-0002 東京都国立市東 1-15-33 ヒロセビル 5F

In Pursuit of Beauty 実行委員会事務局

電話番号　042-595-9612

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　別紙、「2017 International Contemporary Exhibition“ In Pursuit of Beauty”　について」の要項に記載さ

れておりますような国際交流展を行う事になりました。

　国内外から魅力的なアーティストが多数参加する国際交流展です。大きなテーマは交流です。アーティ

ストを始め、企業、団体、個人等、アートを手がかりに、個人的な繋がりや、業務、への反映して頂けること

を願っております。

　ご賛同やご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

寒さ厳しき折、くれぐれもご自愛ください。

敬具

記

【展覧会名】

　2017 International Contemporary Exhibition“ In Pursuit of Beauty”

　2017 現代アートによる国際交流展 ”美の探求”

【会期】　2017 年 8 月 19 日（土）～29 日（火）

【会場】　【メイン会場】 3331 Arts Chiyoda メインギャラリー

アーツ千代田 3331　東京都千代田区外神田 6 丁目 11-14

10:00-19:00（金・土・日は 10:00-20:00）

　　　　　 【小品展会場・国立市】アートイマジンギャラリー

アートイマジン　東京都国立市東 1-15-33 ヒロセビル 5F

12:00-19:00（最終日は 16:00 まで）

◯レセプションパーティーについて

【日時】　2017 年 8 月 19 日（土）　17 時～19 時

【会場】　アーツ千代田 3331　東京都千代田区外神田 6 丁目 11-14

◯ワークショップについて

【会場】　アーツ千代田 3331　東京都千代田区外神田 6 丁目 11-14

【参加費無料】

　　ワークショップ①　「親子で描く肖像画」　2017 年 8 月 19 日（土）　10:00-12:30 予定

　　ワークショップ②　「色あそびで動物コラージュ 」　2017 年 8 月 20 日（日）　10:00-12:30 予定

　　ワークショップ③　「感じるは言葉に出来るアート鑑賞ツアー」2017 年 8 月 26 日（土）　12:00-14:00 予定

※ワークショップは 2017 年 2 月現在の予定です。日時、内容が、追加される場合があります。

別紙資料をご参照下さい。

以上

協賛資料.1

協賛・協力者様（企業・団体・個人等）へのお礼について

　本展覧会の趣旨にご賛同頂き、協賛・協力頂いた団体、企業様へ、お礼としまして、下記をご用意いたし

ました。よろしくお願いいたします。

◯3万円のご支援を頂いた場合

1.協賛・後援名を、会場入り口に設置

　　場所：本展覧会会期中、展覧会会場内、入り口トンネルの左壁全面（長さ 7m×高 2.6ｍ）

　　大きさ：A1程度のパネルを掲示。

　　内容：「私達はつくる人、アートを応援します」といったタイトルを壁に掲げ、A1 パネル掲示

　　　　　　・本展覧会に関連する商品や自社紹介の A1ポスター制作

　　　　　　※自主的に制作頂くことも可能ですが、デザインも致します。

　　　　　　社名（社名入りロゴ）と、事業内容や商品等のイメージ画像、を想定しています。

　　データを受け取り、印刷します。印刷費用は事務局が持ちます。

2.告知用印刷物へ貴社名を記載

　　ワークショップ参加者募集チラシ（10000部予定）（学校、公共施設などに設置、配布予定）

　　展示案内DM（5000枚を予定）

3.WEB 上に貴社リンクバナーを掲載

　　展覧会HP に、リンクバナーを掲載（90×340pixel程度）

◯5万円のご支援を頂いた場合

1.『3万円のご支援を頂いた場合』の記載・掲示内容　+　下記の　2.　3.　のお礼となります。

2.ワークショップ参加者募集チラシへの広告枠（横 50mm × 縦 30mm程）

3.ご提出頂く資料とインタビューから、「写真」、「事業内容」、「テーマ・本展覧会への応援メッセージ」を、

本展覧会用WEBページ公開終了までの期間、展覧会用WEBページに掲載。

◯10万円以上のご支援、または、支援金以外のご支援に関して

　5万円のご支援から更に、

　画材提供や、会場設営のボランティアなど、ご支援金以外でのご協力に関しましては、双方の合意のもと、

個別にてお礼をご用意致します。

　例.新規ワークショップ開催、アートイマジンギャラリー常設作品の一時無料レンタルなど。

ご支援金振込先　りそな銀行　国立支店 340　普通口座 0148023

センスオブビューティージッコウイインカイ

協賛資料.2

参考画像　見取り図　 協賛金 3万円時のご提案、会場内 A1 パネルに関して

参考画像　協賛金 5万円時のご提案、WEBページに関して